Allegato B) - Mozioni ammesse parzialmente alla votazione - Sezioni 1-3

# protocollo

Tema: tema 1: Al e prof...

1 1409
2 1607
3 1713
4 1723
5 1733
6 1766
7 1795
8 1836
9 1889

progressivo

UNIQUE 10

75

91

126

133

143

176

202

235

279

Data

presentazione

15/9/20...

15/9/20...

15/9/20...

15/9/20...

15/9/20...

15/9/20...

16/9/20...

16/9/20...

16/9/20...

08:...

10:...

16:...

18:...

18:31

22:.

10:...

13:...

18:...

Delegato
presentatore

Guido Rimini

Lorenzo Barabino

Goffredo Tatozzi

Roberto Arcella

Pasquale Altamura

Ernesto Savio Sarno

Anna Galioto

Maria Amato

Tito Burla

COA

UNIQUE 9

SASSARI

GENOVA

CHIETI

NAPOLI

NAPOLI

MILANO

PALERMO

SANTA MARIA

PADOVA

Titolo Mozione

mozione etica legalita responsabilita 1A

Intelligenza artificiale e professione forense

Al E PROMOZIONE PARI OPPORTUNITA

Regolamentazione e impiego dell Al nel sistema
giurisdizionale italiano

Innovazione tecnologica e tutela dell'avvocato
nel processo telematico

PRINCIPIO DI PARI OPPORTUNITA
NELL'’ACCESSO AGLI STRUMENTI DI
INTELLIGENZA ARTIFICIALE

L'era dell'intelligenza artificiale I'abuso della
trattazione scritta nei procedimenti del diritto
delle relazioni familiari

USO DELL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE
NELL'ESERCIZIO PROFESSIONALE E GARANZIE
DELLA PRIVACY

ADEGUAMENTO PERCORSI FORMAZIONE
ACCADEMICA AL LEGAL PROMPTING E LLM

Unione/Associazion

ANF

UNAA

UICA - Un. Centro Ac

Presidenti-Campania

ULOF

AMI

Presidenti-Campania

AIGA

Tema

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

tema 1: Al e pr...

Esito CDCS

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

Note CDCS

FILLED 10

ad eccezione del
punton. 4

ad eccezione della
lettera c convertita
in
raccomandazione

ad eccezione del
punto n. 1 convertito
in

raccomandazione

ad eccezione dei
puntinn.3e5
convertiti in
raccomandazione

limitatamente ai
puntinn.1e2e
inammissibilita dei
puntinn. 3 e 4

limitatamente ai
puntinn. 1, 3,4 e 5,
con esclusione del
punto n. 2

limitatamente al
punto n. 3 e con
conversione in
raccomandazione
dei puntinn.1e 2

limitatamente ai
puntinn. 4 e 5, con
inammissibilita dei
puntinn.2e3e
conversione in
raccomandazione
del punto 1

imitatamente al
punto a, con
inammissibilita del
puntob e
conversione in
raccomandazione
del punto ¢



#

10

Tema:

i

Tema:

12

protocollo

1903

tema 2: Avvocat...

1620

tema 3: nuovi a...

1310

UNIQUE 12

progressivo

292

UNIQUE 1

104

UNIQUE 1

UNIQUE 12

Data

presentazione

16/9/20...

15/9/20...

12/9/20...

20:...

13:27

14:...

Delegato COA

presentatore

Vincenzo Coppola SALERNO
UNIQUE 1

Pasquale Altamura NAPOLI
UNIQUE 1

Patrizia Capodicasa MILANO
UNIQUE 9

Titolo Mozione

USO ETICO, TRASPARENTE E RESPONSABILE
DELL'L.A.

incentivi alla crescita e sostegno

EQUO COMPENSO DI CUSTODI E DELEGATI

Unione/Associazion | Tema

e

tema 1: Al e pr...

tema 2: Avvoc...

tema 3: nuovi ...

Esito CDCS

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI...

Note CDCS

limitatamente al
punto n. 3, con
inammissibilita del
punton.1e
conversione in
raccomandazione
del punto n. 2

FILLED 1

limitatamente al
punton.2e
inammissibilita dei
puntile 3

FILLED 1
limitatamente ai
puntinn.2,3e4de

inammissibilita del
punton. 1

FILLED 12



