Allegato B) - Mozioni ammesse parzialmente alla votazione - Sezioni 1-3

#	protocollo	progressivo	Data presentazione	Delegato presentatore	COA	Titolo Mozione	Unione/Associazion e	Tema	Esito CDCS	Note CDCS
Tema	: tema 1: Al e prof	unique 10			UNIQUE 9					FILLED 10
1	1409	75	15/9/20 08:	Guido Rimini	SASSARI	mozione etica legalità responsabilità IA	ANF	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	ad eccezione del punto n. 4
2	1607	91	15/9/20 10:	Lorenzo Barabino	GENOVA	Intelligenza artificiale e professione forense	UNAA	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	ad eccezione della lettera c convertita in raccomandazione
3	1713	126	15/9/20 16:	Goffredo Tatozzi	CHIETI	AI E PROMOZIONE PARI OPPORTUNITA	UICA - Un. Centro Ac	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	ad eccezione del punto n. 1 convertito in raccomandazione
4	1723	133	15/9/20 18:	Roberto Arcella	NAPOLI	Regolamentazione e impiego dell AI nel sistema giurisdizionale italiano	Presidenti-Campania	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	ad eccezione dei punti nn. 3 e 5 convertiti in raccomandazione
5	1733	143	15/9/20 18:31	Pasquale Altamura	NAPOLI	Innovazione tecnologica e tutela dell'avvocato nel processo telematico		tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	limitatamente ai punti nn. 1 e 2 e inammissibilità dei punti nn. 3 e 4
6	1766	176	15/9/20 22:	Ernesto Savio Sarno	MILANO	PRINCIPIO DI PARI OPPORTUNITÀ NELL'ACCESSO AGLI STRUMENTI DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE	ULOF	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	limitatamente ai punti nn. 1, 3, 4 e 5, con esclusione del punto n. 2
7	1795	202	16/9/20 10:	Anna Galioto	PALERMO	L'era dell'intelligenza artificiale l'abuso della trattazione scritta nei procedimenti del diritto delle relazioni familiari	AMI	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	limitatamente al punto n. 3 e con conversione in raccomandazione dei punti nn. 1 e 2
8	1836	235	16/9/20 13:	Maria Amato	SANTA MARIA	USO DELL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE NELL'ESERCIZIO PROFESSIONALE E GARANZIE DELLA PRIVACY	Presidenti-Campania	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	limitatamente ai punti nn. 4 e 5, con inammissibilità dei punti nn. 2 e 3 e conversione in raccomandazione del punto 1
9	1889	279	16/9/20 18:	Tito Burla	PADOVA	ADEGUAMENTO PERCORSI FORMAZIONE ACCADEMICA AL LEGAL PROMPTING E LLM	AIGA	tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	imitatamente al punto a, con inammissibilità del punto b e conversione in raccomandazione del punto c

#	protocollo	progressivo	Data presentazione	Delegato presentatore	COA	Titolo Mozione	Unione/Associazion e	Tema	Esito CDCS	Note CDCS
10	1903	292	16/9/20 20:	Vincenzo Coppola	SALERNO	USO ETICO, TRASPARENTE E RESPONSABILE DELL'I.A.		tema 1: Al e pr	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	limitatamente al punto n. 3, con inammissibilità del punto n. 1 e conversione in raccomandazione del punto n. 2
Tema	tema 2: Avvocat	UNIQUE 1			UNIQUE 1					FILLED 1
11	1620	104	15/9/20 13:27	Pasquale Altamura	NAPOLI	incentivi alla crescita e sostegno		tema 2: Avvoc	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	limitatamente al punto n. 2 e inammissibilità dei punti 1 e 3
Tema	tema 3: nuovi a	UNIQUE 1			unique 1					FILLED 1
12	1310	64	12/9/20 14:	Patrizia Capodicasa	MILANO	EQUO COMPENSO DI CUSTODI E DELEGATI		tema 3: nuovi	PARZIALMENTE AMMESSA ALL'ADESI	limitatamente ai punti nn. 2, 3 e 4 e inammissibilità del punto n. 1
	unique 12	UNIQUE 12			unique 9					FILLED 12